
Wiretech s.r.o.                     tel/fax:   +420 515 544 775 

Cacovická 47, 614 00 Brno                               info@wiretech.cz 
         www.wiretech.cz 

 

  

 

 

 

 

 Označování kabelů a hadic 

 

 

 trvalé 

 nesmazatelné 

 individuální popisování kabelů  
a hadic 

 vhodné pro střední a velkou  

 sériovou výrobu 

 
 

 

        
 
 
 
 
        Model B200P má širokou oblast nasazení, můžete s ním profesionálně popisovat kabely, hadice, konektory, PVC  
        komponenty, nylonové stahovací a vázací pásky na kabely, a jiné. 
        Tisk kabelů a hadic nastává aktivováním vypínače, který je ovládán nohou, což Vám umožní mít obě ruce volné při práci. 
  
        
 
       Vzhledem k tomu, že je možná nastavitelnost cyklu značení, teploty i tlaku, je pro každého snadné dosáhnout po nastavení 
       vhodných podmínek kdykoliv nejlepší výsledky značení. 
  
        
        Tento přístroj na označování můžete obdržet se 7, 12 nebo 18 kolečkovými voliči označení. Vedle možnosti rychle  
        nastavitelné volby označování za pomoci otočného systému (Head Unit G) si můžete se zařízením vytvořit individuální  
        ražení (např. s Vasim logem). 
 
         
 
        Vložte předmět, který chcete označit do úchytného držáku a nastavte na otočném systému pomocí koleček Vámi 
        požadované kombinace písmen a číslic. Pak jednoduše zatlačíte označovací hlavici směrem dolů. Výsledkem je trvalé  
        označení v různých barvách. 

 

wire technology      



 

 

 

 

 

Head Unit T – systém ražení 
 

Head Unit G – volba značení za  
pomoci otočného systému 

 

 
 

 

 

 

 


